关于中国北方环保产业基地项目检测服务更正公告

一、项目基本情况

采购项目编号：JZZFCG2022128

采购项目名称：中国北方环保产业基地项目检测服务

首次公告日期：2022 年 4 月 24 日

二、更正信息

更正事项：第五章 评审办法。

更正内容：

更正 1：原招标文件“第五章 评审办法”中：

项目班子

配备
12分

(1)项目负责人在满足磋商文件要求的基础上，同时具有二

级及以上注册结构工程师的得3分；

(2)项目组成员每增加一个同时具有工程类高级职称和检测

师证书的得1.5分,最高得6分；

(3)项目组成员每增加一个具有工程类高级职称或二级及以

上注册结构工程师证书的得1分，最高得3分。

投标时须提供相关证书原件电子文档和社保证明材料，未提

供不得分。

经落实建筑工程检测人员证书现已取消，现将该项评分变更为：

项目班子

配备
12分

(1)项目负责人在满足磋商文件要求的基础上，同时具有二

级及以上注册结构工程师的得3分；

(2)项目组成员每增加一个具有工程类高级职称或二级及以

上注册结构工程师证书的得1.5分，最高得9分。

投标时须提供相关证书原件电子文档和社保证明材料，未提

供不得分。

其他内容不变。以上内容与招标文件不一致处，以本说明为准。

三、其他补充事宜：无。

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采 购 人：青岛临空开发投资有限公司

地 址：山东省青岛市胶州市经济技术开发区长江路 208 号

联系方式：高亮 0532-55590159

2.代理机构：青岛海源建设咨询有限公司

地 址：山东省青岛市胶州市福州南路宝龙广场 B 座 909 室

联系方式：高富绪 0532-88268366